
 
 

P L N Á   M O C 
 

Zmocnitel 
Jméno a příjmení, titul ……………………………….., 
datum narození………………………………………… 
bytem ………………………………………………….                …………………………….. 
                                                                                                                       ( podpis) 

 
Jméno a příjmení, titul ……………………………….., 
datum narození………………………………………… 
bytem ………………………………………………….               ..…………………………….. 
                                                                                                                      ( podpis) 

 
Jméno a příjmení, titul ……………………………….., 
datum narození………………………………………… 
bytem ………………………………………………….                …………………………….. 
                                                                                                                      ( podpis) 

 
 
 
Výše uvedení zmocnitelé udělují dne ………… panu (paní)…………..……………………… 
datum narození………………………, bytem………………………………………………....., 
jednateli firmy…………………….…………, se sídlem………………………………………. 
IČO: …………………….. DIČ………………………………… 
(dále jen zmocněnec) 
plnou moc k zajištění inženýrské činnosti stavby……………………………………………… 
na pozemku parc. č. …………….. k.ú. ……………………………...  
 
 
Zmocnitelé udělují zmocněnci tuto plnou moc, dle ustanovení § 568 odst. 3 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů pro projednání projektové 
dokumentace v rozsahu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů a zastupování před dotčenými orgány 
státní správy a před účastníky řízení za účelem vydání územně plánovací informace, 
územního souhlasu, územního rozhodnutí, ohlášení stavby a stavebního povolení stavby až do 
doby nabytí právní moci. 
Zmocnitelé dále zplnomocňují zmocněnce, aby přijímal veškeré doručované písemnosti. 
 
 
Zmocněnec svým podpisem potvrzuje převzetí této plné moci 
 
 
V…………………………..dne………………., plnou moc přijímá 
 
 
 
                                                                                        ……………………………………… 
                                                                                                                      jméno, příjmení,titul (podpis)     (zmocněnec) 
 


